Nomor Kontrak	 :	 HK.02.01-Bb10.7.1/162

10.	Tanggal Kontrak	 :	 21 April 2022

11.	Nilai Kontrak	 :	 Rp. 481.533.568.000,00 (termasuk PPN 11%)

12.	Tanggal Mulai Kerja	 :	 22 April 2022

13.	Tanggal PHO	 :	 29 November 2022

14.	Masa Pelaksanaan	 :	 222 (Dua Ratus Dua Puluh Dua) Hari Kalender

15.	Masa Pemeliharaan	 :	 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender

LINGKUP PEKERJAAN

SIMBOL

JEMBATAN LOKASI

RUAS SEGMEN PANJANG

PANJANG

Labuan Bajo - SP. 
Naslis

SP. Nalis - SP. Kenari

SP. Kenari - Warloka

Warloka - Tanamori

Peningkatan Jalan 
Menuju Pintu 
Selatan ITDC

Total

Nanganae

Wae Mburak